Porto Ferreira

,Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 189/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador foi procurado por
moradores do Bairro Jardim Águas Claras e Jardim Anésia, que relatam
a presença de várias pessoas praticando vários "delitos" e ainda
"rachas" aos finais de semana em alguns locais nos referidos bairros.

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao, Senhor Capitão PM Leonardo Régis
Ramos, DD. Comandante da 4a Cia da Policia Militar de Porto Ferreira,
e ao Coronel Márcio Rogério Simplicio, DD. Secretário Municipal de
Segurança, encaminhando um pedido de intensificação nas rondas
ostensivas da Policia Militar e Guarda Civil Municipal, principalmente.
nos períodos noturnos e finais de semana, nos referidos bairros.

Desde já agradeço, e parabenizo a todos pelo! ótimo
trabalho desenvolvido em nosso município.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de maio de 2019.

CÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIR,t,
LEITURA NO EXPE I -N E DA SESSÃO ORDINÁRiA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br '